
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 907 30 de Julho de 2024  PG. 1/9

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 

e-mail : administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 
 

 

PORTARIA Nº 096/2024 
 

SUMULA:  Rescindir, por término de contrato de trabalho. 

  

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei. 

 

R E S O L V E, 

 

Art. 1º. Rescindir, contrato de trabalho dos seguintes funcionários: 

NOME MATR CARGO TÉRMINO DE CONTRATO 

Marli Ignácio de Souza Lopes 22 PSS/Servente 31/07/2024 

 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data 

de sua publicação. 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 29 de julho de 2024. 

 

REGISTRE-SE E 

PUBLIQUE-SE 

 

       ELIEL DOS SANTOS CORREA 

   Prefeito    Municipal 

 

 

 

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 
SECRETARIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS 

E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

 

 

  

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5X8UVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 907 30 de Julho de 2024  PG. 2/9

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 098/2024 
 

SUMULA:  CONCEDE LICENÇA 03 (TRÊS) MESES PARA 

QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL, A SERVIDORA 

MUNICIPAL. 

 
ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei. 

 

 

R E S O L V E, 

 

Art. 1º. CONCEDER 03 (três) meses de Licença para qualificação profissional, a servidora 

Municipal, NEUCELINA APARECIDA MONTEMOR ROCHA, Matricula 675, 

conforme dispostos do artigo nº 51, da Lei Municipal nº. 02/2016, PLANO DE 

CARGOS, CARREIRA DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO PÚBLICA 

MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE, sem vencimentos, a partir de 29/07/2024 

a 26/10/2024. 

 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 26 de julho de 2024. 

 

 

 

 

           ELIEL DOS SANTOS CORREA 

    Prefeito Municipal 

   

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 

Secretario Municipal da Administração, Finanças e 

Desenvolvimento Econômico. 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5X8UVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 907 30 de Julho de 2024  PG. 3/9

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 099/2024 
 

 

SUMULA: Designa substituto para o cargo de Chefe do 

Departamento de Tributação. 

  

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de 

Diamante do Norte, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. Designar CLEITON JOSÉ ROCHA ROCHA GEREY, para responder pelas 

atribuições e responsabilidades do cargo de Chefe do Departamento de Tributação, 

durante o período de gozo de férias compreendido entre 05/08/2024 a 03/09/2024 do 

servidor VALMIR LEITE DA SILVA, sem ônus para o município. 

 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 29 de julho de 2024. 

 

 

 

 

           ELIEL DOS SANTOS CORREA 

    Prefeito Municipal 

   

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 

Secretario Municipal da Administração, Finanças e 

Desenvolvimento Econômico. 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5X8UVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 907 30 de Julho de 2024  PG. 4/9

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 100/2024 
 

 

SUMULA:  CONCESSÃO de férias aos Servidores públicos 

municipais estatutário. 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei. 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. Fica concedido férias regulares aos Servidores abaixo relacionados: 

SERVIDORES MATR. DIAS PERÍODO GOZO PERÍODO AQUISIÇÃO 

CLAUDINEIA NEGRINE ANTICO FERREIRA 47313 30 04/01/2023 A 03/01/2024 04/01/2020 A 03/01/2021 

EUDES JOSE DAVOGLIO 622 20 01/08/2024 A 20/08/2024 09/04/2021 A 08/04/2022 

EUDES JOSE DAVOGLIO 622 10 21/08/2024 A 09/09/2024 09/04/2022 A 08/04/2023 

JULIANA NAVARRO GARCIA 70080 30 01/08/2024 A 30/08/2024 07/07/2023 A 06/07/2024 

KELI CRISTINA ALVES DA SILVA 27801 20 01/08/2024 A 20/08/2024 15/03/2023 A 14/03/2024 

ROSELI JOSE DOS SANTOS 231 30 01/08/2024 A 30/08/2024 01/05/2022 A 30/04/2023 

VALMIR LEITE DA SILVA 6391 30 05/08/2024 A 03/09/2024 01/07/2021 A 30/06/2022 

 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 29 de julho de 2024. 

        

 

           ELIEL DOS SANTOS CORREA 

    Prefeito Municipal 

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 

Secretário Municipal da Administração, Finanças e 

Desenvolvimento Econômico. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5X8UVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 907 30 de Julho de 2024  PG. 5/9

 

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

 

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR 
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 101/2024 
 

 

SUMULA:  CONCESSÃO de férias aos Servidores Cargo Celetista. 

 

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do 

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei. 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. Fica concedido férias regulares aos Servidores abaixo relacionados: 

SERVIDORES MATR DIAS PERÍODO GOZO PERÍODO AQUISIÇÃO 

ANEZIO GREGIANIN 631 30 01/08/2024 A 30/08/2024 09/04/2021 A 08/04/2022 

BEATRIZ THAYNARA DE ARAUJO 45 30 01/07/2024 A 30/07/2024 01/06/2023 A 31/05/2024 

GISELI CRISTINA DE LIMA 70068 30 05/08/2024 A 03/09/2024 16/04/2018 A 15/04/2019 

MONICA MARCELA DA SILVA 134 10 10/08/2024 A 19/08/2024 01/01/2021 A 31/12/2021 

 

Art. 2º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 29 de julho de 2024. 

        

 

 

          ELIEL DOS SANTOS CORREA 

    Prefeito Municipal 

   

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS 

Secretario Municipal da Administração, Finanças e 

Desenvolvimento Econômico. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5X8UVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 907 30 de Julho de 2024  PG. 6/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 14.133/2021, Decreto Municipal 249/2023 de 22/1/2/2023s, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 39/2024 

b) Licitação Nrº             :            23/2024 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 29/07/2024 

e) Objeto Homologado  : Registro de preços para Futura e Eventual Aquisição de pães e outros produtos 
de panificação, visando atender as necessidades das secretarias municipais deste 

município de Diamante do Norte-PR. 

 

04.122.0002.2.001. - manutenção das atividades do gabinete do prefeito 

04.121.0002.2.003. - manutenção das atividades da secretaria de planejamento e urbanismo 

04.122.0002.2.005. - manutenção das atividades da secretaria de administração e finanças 

12.122.0002.2.015. - manutenção das atividades da secretaria de educação, cultura e esporte 

15.122.0007.2.025. - manutenção das atividades da secretaria de obras, viação e serviços públicos 

10.122.0010.2.030. - manutenção das atividades da secretaria de saude 

10.301.0010.2.040. - manutenção do posto de saúde (usf e uaps) 

10.302.0010.2.036. - manutenção do hospital municipal 

08.122.0008.2.006. - manutenção das atividades da secretaria de assistência social 
08.243.0008.2.044. - apoio financeiro ao conselho tutelar 

08.243.0008.2.056. - manutenção das atividades do centro de convivência e fortalecimento de vínculos 

18.122.0002.2.009. - manutenção das atividades da secretaria de agricultura, meio ambiente e turismo 

 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: THAIS MITUE NARIAI LTDA - CNPJ/CPF: 42.929.136/0001-20 

Item Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1/1 Bauru de forma (40x30 cm) 

Forma 

 

Própria Unid. 130 R$ 45,0000 R$ 5.850,0000 

1/11 Bolos simples (fubá, 

laranja, cenoura, coco, 
mandioca, abacaxi e outros) 

mínimo 500gr 

Própria  185 R$ 10,3000 R$ 1.905,5000 

1/14 Croissant Própria  1500 R$ 1,8000 R$ 2.700,0000 

1/16 Mini Croissant – massa 

folheada com recheios: 

presunto, e muçarela, frango 

e catupiry e calabresa e 

muçarela 

Própria  600 R$ 2,4500 R$ 1.470,0000 

1/17 Mini esfirra assada de carne 

moída contendo 100 

unidades 

Própria  60 R$ 124,0000 R$ 7.440,0000 

1/20 Mini pão de queijo Própria  260 R$ 27,0000 R$ 7.020,0000 

1/23 Mini Pão francês, assado, Própria  1200 R$ 0,4000 R$ 480,0000 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5X8UVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 907 30 de Julho de 2024  PG. 7/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

pronto para consumo, 

pesando 25gr por unidade. 

Ingredientes: Farinha de 

trigo enriquecida c/ ferro e 
ácido fólico (até 60%), 

fermento biológico (até 

1%), sal (até 2%) e água 

(até 40%) 

1/25 Pão caseiro Própria  110 R$ 13,8000 R$ 1.518,0000 

1/26 Pão de Batata recheado com 

Salpicão - Pesando no 

mínimo 50 gramas, recheio 

de maionese, cenoura, 

frango desfiado e batata 

palha 

Própria  700 R$ 4,3600 R$ 3.052,0000 

1/28 Pão de leite, tipo hot dog., 

unidade de 100 gr 

Própria  5200 R$ 1,3000 R$ 6.760,0000 

1/29 Pão de queijo (tipo chipa): 

unidade de aprox. 30 g 

Própria  130 R$ 30,0000 R$ 3.900,0000 

1/31 Pão francês. Pão comum 
tipo francês, com 50 gramas 

cada. Composto por farinha 

de trigo integral, água, sal e 

fermento 

Própria  4500 R$ 8,9000 R$ 40.050,0000 

1/32 Pão francês. Pão comum 

tipo francês, com 50 gramas 

cada. Composto por farinha 

de trigo integral, água, sal e 

fermento 

Própria  1500 R$ 8,9000 R$ 13.350,0000 

1/34 Salgados fritos de 

confeitaria tipo: coxinha, 

rissoles, bolinha de queijo e 

kibe 

Própria  225 R$ 99,0000 R$ 22.275,0000 

1/35 Sanduiche Natural (mini) - 
Mini sanduíche natural - 

pão de batata recheado com 

frango desfiado, cenoura e 

requeijão aproximadamente 

25g cada unidade 

Própria  1950 R$ 4,9000 R$ 9.555,0000 

1/36 Sanduiche Natural (mini) - 

Mini sanduíche natural - 

pão de leite recheado com 

presunto e queijo, cenoura, 

tomate e maionese. 

Aproximadamente 30g cada 

unidade 

Própria  1800 R$ 5,2000 R$ 9.360,0000 

Valor Total Homologado -R$ 136.685,50 (Cento e trinta e seis mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta 

centavos) 

 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5X8UVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 907 30 de Julho de 2024  PG. 8/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: ADILSON CELESTINO DOS SANTOS - ME - CNPJ/CPF: 14.097.681/0001-62 

Item Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1/3 Biscoito de polvilho - Isento 
de glúten, embalado em saco 

plástico transparente 

resistente, pesando 300 

gramas. 90% do produto 

devem estar com suas 

características físicas 

intactas 

Própria Unid. 100 R$ 8,2000 R$ 820,0000 

1/4 Biscoito tipo casadinho – 

recheado com doce de leite 

Própria  110 R$ 34,9000 R$ 3.839,0000 

1/7 Bolachinha tipo enroladinho 

de goiaba 

Própria  140 R$ 37,9000 R$ 5.306,0000 

1/9 Bolo confeitado e recheado Própria  160 R$ 47,6000 R$ 7.616,0000 

1/10 Bolo recheado com duas 

camadas de brigadeiro e 

cobertura de brigadeiro com 
confeitos 

Própria  290 R$ 45,9900 R$ 13.337,1000 

1/12 Carolina recheada de 

chocolate – pronto para 

consumo. Ingredientes: 

recheio de chocolate e 

cobertura de chocolate 

hidrogenado ao leite, açúcar, 

ovos, farinha de trigo, 

margarina. Peso 

aproximadamente de 30g 

Própria  200 R$ 46,5500 R$ 9.310,0000 

1/13 Carolina recheada de doce 

de leite – pronto para 

consumo. Ingredientes: 
recheio de doce de leite e 

cobertura de chocolate 

hidrogenado ao leite, açúcar, 

ovos, farinha de trigo, 

margarina. Peso 

aproximadamente de 30g 

Própria  170 R$ 54,3000 R$ 9.231,0000 

1/15 Massa de pizza integral – 

Massa de pizza tipo 

brotinho, com 40g 

aproximadamente, contendo 

farinha de trigo integral. 

Embalagem: deverão ser 

acondicionadas em sacos 
plásticos atóxico, resistente e 

transparente 

Própria  330 R$ 8,4000 R$ 2.772,0000 

1/19 Mini pão de leite, tipo hot 

dog., unidade de 45 gr 

Própria  16200 R$ 0,7500 R$ 12.150,0000 

1/22 Mini pão doce, coberto com 

leite condensado e coco 

Própria  800 R$ 2,1200 R$ 1.696,0000 

1/30 Pão doce recheado, tipo Própria  130 R$ 24,4000 R$ 3.172,0000 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5X8UVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 907 30 de Julho de 2024  PG. 9/9

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 
 

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br 

 

doce, formato rosca, com 

recheio de leite condensado 

e coco, fabricado com 

farinha de trigo do tipo 
especial ou de primeira 

qualidade 

1/33 Rosca doce (lingua de sogra) Própria  90 R$ 3,5900 R$ 323,1000 

1/37 Sequilhos de polvilhos Própria  50 R$ 54,3000 R$ 2.715,0000 

1/38 Suspiro-  feita à base de 

claras de ovos e açúcar, com 

uma textura leve e crocante 

Própria  18 R$ 47,9000 R$ 862,2000 

Valor Total Homologado -R$ 73.149,40 (Setenta e três mil, cento e quarenta e nove reais e quarenta centavos). 

 

 

 

h) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: MARIA DE FÁTIMA SARAIVA VIANA   ME - CNPJ/CPF: 05.333.296/0001-86 

Item Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1/2 Biscoito Amanteigado tipo 

beliscão – Artesanal com 
goiabada tipo beliscão 

Própria Unid. 200 R$ 49,7000 R$ 9.940,0000 

1/5 Bolacha tipo rosquinha de 

nata 

Própria  190 R$ 54,5500 R$ 10.364,5000 

1/6 Bolachinha de nata Própria  120 R$ 50,9000 R$ 6.108,0000 

1/8 Bolachinha tipo palito de 

chocolate 

Própria  180 R$ 61,3000 R$ 11.034,0000 

1/18 Mini pão de hamburger, pão 

hamburguer mini com 30 gr., 

apresentando miolo elástico 

e homogêneo, com poros 

finos, casaca fina e macia 

Própria  100 R$ 0,9700 R$ 97,0000 

1/21 Mini pão doce com 

cobertura de creme 

Própria  600 R$ 2,1700 R$ 1.302,0000 

1/24 Mini sanduíche de pão 

recheado com presunto e 

muçarela 

Própria  250 R$ 3,1600 R$ 790,0000 

1/27 Pão de forma com 20 fatias Própria  130 R$ 13,5900 R$ 1.766,7000 

Valor Total Homologado -R$ 41.402,20 Quarenta e um mil, quatrocentos e dois reais e vinte centavos). 

 
Diamante do Norte, 29 de julho de 2024.  

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 5X8UVH neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-07-30T21:30:55-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




